ПРОТОКОЛ № 12
заседания диссертационного совета Д 212.038.03

от 18.12.2014 г.
Повестка дня:

Защита диссертации Шилягиной Натальи Юрьевнына тему «Исследование
тетраарилтетрацианопорфиразинов в качестве потенциальных фотосенсибилизаторов для
фотодинамической терапии и флуоресцентной диагностики», представленной на
соискание ученой степени кандидата биологических наук по специальности
03.01.02 – биофизика.
 На заседании присутствовало 14 членов совета из 19, в том числе по
профилю диссертации 6 докторов наук (явочный лист прилагается).

Вопросы по защищаемой диссертации заданы:
1. д.б.н., проф. Ковалева Т. А.,
2. д.б.н., проф. Епринцев А. Т.,
3. д.б.н., проф. Ершова А. Н.,
4. д.б.н., проф. Путинцева О. В.,
5. д.б.н., проф. Артюхов В. Г.
6. д.б.н., проф. Пашков А.Н.

В дискуссии приняли участие:
1. д.б.н., проф. КовалеваТ. А.,
2. д.б.н., проф. Узденский А.Б.

3. д.м.н., проф. Земсков А. М.,
5. д.б.н., проф. Артюхов В. Г.
(Стенограмма заседания совета прилагается).

 Результаты голосования по вопросу о присуждении ученой степени
кандидата биологических наук Шилягиной Наталье Юрьевне:
 за – 14;
 против – нет;
 недействительных бюллетеней – нет.
 (Протокол счетной комиссии прилагается).

Председатель диссертационного совета           Артюхов В. Г.

Ученый секретарь                                                 Грабович М. Ю.